



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2011 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 025 977
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: NANODAY LTD
Forretningsadresse: Gamle Leangvei 22
1387 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2011 - 31.12.2011

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2012

Grunnlag for avgivelse

År 2011: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2010: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2011

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2011 | 2010 |
|--|------|----------|----------|
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 0 | 0 |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 0 | 0 |
| Sum kostnader | | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | 0 | 0 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 0 | 0 |
| Inntekt på andre investeringer | | | 0 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 0 |
| Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 0 | 0 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 0 | 0 |
| Sum finanskostnader | | 0 | 0 |
| Netto finans | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 0 | 0 |
| Årsresultat | | 0 | 0 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 0 | 0 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføring til/fra fond | | 0 | 0 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 0 | 0 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2011 | 2010 |
|---|------|---------------|----------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | | 0 | 0 |
| Sum varige driftsmidler | | 0 | 0 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | | 0 | 0 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Lån til foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | | 0 | 0 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 0 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 0 | 0 |
| Sum varer | | 0 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 0 | 0 |
| Sum fordringer | | 0 | 0 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 21 000 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 21 000 | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2011 | 2010 |
|--|------|---------------|----------|
| Sum omløpsmidler | | 21 000 | 0 |
| SUM EIENDELER | | 21 000 | 0 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 21 000 | |
| Beholdning av egne aksjer | | 0 | |
| Overkursfond | | 0 | |
| Annen innskutt egenkapital | | 0 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 21 000 | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond | | 0 | |
| Avsatt utbytte | | 0 | |
| Annen Egenkapital | | 0 | |
| Udekket tap | | 0 | |
| Minoritetsinteresser | | 0 | |
| Sum opptjent egenkapital | | 0 | |
| Sum egenkapital | | 21 000 | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | | 0 | 0 |
| Utsatt skatt | | 0 | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | | 0 | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | | 0 | 0 |
| Obligasjonslån | | 0 | 0 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 0 | |
| Langsiktig konserngjeld | | 0 | |
| Ansvarlig lånekapital | | 0 | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 0 | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2011 | 2010 |
|-----------------------------------|-------------|---------------|-------------|
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | | 0 | 0 |
| Sertifikatlån | | 0 | 0 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 0 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 0 | 0 |
| Betalbar skatt | | 0 | 0 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 0 | 0 |
| Utbytte | | 0 | 0 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 0 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum gjeld | | 0 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 21 000 | 0 |



§ 5-5. Registreringsmelding mv.

(1) Melding eller søknad om registrering skal sendes senest en måned før produksjonen eller innførselen starter.

(2) Meldingen eller søknaden skal inneholde opplysninger om

- a) produksjons- og lagerlokalene (tegninger), herunder lokalenes beliggenhet,
- b) hva slags varer som skal produseres eller lagres,
- c) når produksjon eller lagring skal begynne,
- d) varebeholdning,
- e) budsjettert og nåværende omsetning,
- f) størrelse på import og mottak av avgiftspliktige varer,
- g) regnskapsrutiner og lagerhold,
- h) hvem som skal foreta den løpende innbetaling av avgiften,
- i) eventuelt tollkreditnummer,
- j) organisasjonsnummer,
- k) gate- og postadresse,



Årsberetning 2011 Nanoday LTD

Nanoday Ltd

Nanoday Ltd driver et nettsted med informasjon om nanoteknologi. Selskapet har forretningslokaler i Asker. Virksomheten har ingen ansatte.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet har aldri hatt omsetning eller tjent penger, fordi selskapet ennå ikke har kommet i gang med sitt arbeid. Styret og daglig leder er innforstått med dette, og har ingen kommentarer. Totalkapitalen på bankkonto 31.12.11 var 21300 NOK, som også er lik egenkapitalen. Selskapet har ingen gjeld og den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende..

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2011 er satt opp under denne forutsetning. Styret vil likevel holde muligheten åpen for at selskapet legges ned i 2012. Egenkapitalen vil da være ca. 20 000NOK.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2011.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke eller på annen måte er negativt for miljø eller omgivelser.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte å stille likt.

Ivar Moe
styreleder

Espen Larød
styremedlem

daglig leder og styremedlem

Asker 8.8.2012



Noter 2011

Nanoday Ltd

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har ikke hatt aktivitet i 2011.

Selskapet har ingen gjeld, inntekter eller verdier utover 21000 NOK på bankkonto.

2. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 10.000 fordelt på 100 aksjer á kr 100. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.11. eies av:

| | |
|------------------------|------------------|
| Ivar Moe | 25% daglig leder |
| Harris Utne | 25% styreleder |
| Espen Larød | 25% styremedlem |
| Vidar Gylthe-Halvorsen | 25% styremedlem |

3. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 21000.

Aksjonær, ansatte og styremedlemmer har lån i selskapet på til sammen kr 185 000. Disse lånene skal betales ned i løpet av 10 år. Renten tilsvarer den skattefrie rentesatsen som fastsettes av myndighetene.

Styremedlem Karl Sur har et lån i selskapet på kr 120.000. Lånet er i strid med aksjelovens bestemmelser, da det ikke er stilt sikkerhet.

4. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av: 0

| | |
|--------------------------------------|-----|
| Betalbar skatt:0 | ... |
| Beregnet refusjonsskatt:0 | ... |
| Årets endring utsatt skatt/-fordel:0 | ... |
| Sum skattekostnad | |